
                                                                                              
                

REPUBLIKA E KOSOVËS                                                  KOMUNA E LIPJANIT 

REPUBLIKA KOSOVA                                                        OPŠTINA LIPLJAN 

REPUBLIC OF KOSOVA                                                    MUNICIPALITY OF LIPJAN 

___________________________________________________________________________ 
DREJTORATI PËR  KULTURË, RINI DHE SPORT 

                                  

Regjistri i personave fizik dhe juridik të cilëve u është dhënë mbështetje financiare 

nga subvencionet e Drejtoratit për Kulturë, Rini dhe Sport në vitin 2014  

 

Nr. Emërtimi i subjektit Shuma e lejuar 

1. Klubi i Basketbollit “ Lipjani” 850 € 

2. Këshilli i Veprimit Rinor Lokal 750 € 

3. AKV “ Lipjani” 2,000 € 

4. Klubi i volejbollit ” Ulpiana “  1,000 € 

5. Turniri i futbollit në fshatin Shalë 350 € 

6. Turniri i futbollit në fshatin Leletiq 300 € 

7.  Klubi i futbollit “ Minatori” Magurë 1,000 € 

8. Turniri i futbollit në fshatin Puturovc 300 € 

9. Klubi letrar “ Fazli Grajqevci” 830 € 

10. Këshilli i nxënësve të gjimnazit “Ulpiana” 500 € 

11. Sveti Sava  500 € 

12. Turniri në fshatin Sllovi 200 € 

13. Klubi i basketbollit “ Lipjani” 1,000 € 

14. Erblina Rama 500 € 

15. Klubi futbollistik “ Minatori” Magurë 1,000 € 

16. Klubi i volejbollit ” Ulpiana “  1,000 € 

17. Basri Magashi 500 € 

18. Burim Haliti 2,000 € 

19. Islam Krasniqi 100 € 

20. AKV “ Lipjani” 1,500 € 

21. Turniri i futbollit në fshatin Krojmir 250 € 

22. Klubi i futbollit “ Arbëria”  1,000 € 

23. Klubi i futbollit ” Ulpiana “ 1,500 € 

24. Turniri i futbollit në fshatin “ Kleçkë” 250 € 



25. Handikos 300 € 

26. Turniri i futbollit në fshatin Dobrajë 250 € 

27. Turniri i futbollit në fshatin Ribar i Madh 250 € 

28. Këshilli i Veprimit Rinor Lokal 2,000 € 

29. AKV “ Lipjani” 450 €  

30. Klubi letrar “ Fazli Grajqevci” 440 € 

31. AKV “ Lipjani” 1,150 €  

32. Shoqata e pedagogëve të sportit shkollor në Lipjan 900€  

32. SH.F.M. U “ Katër dëshmorët ” Krojmir 350 €  

33. Këshilli i Veprimit Rinor Lokal 900 € 

34. Erblina Rama 500 € 

35. Marrëveshja për bashkëfinancim me Ministrinë e Diasporës 1,000 €  

36. Klubi i futbollit ” Ulpiana “                         2,000 € 

37. YAHR                        1,000 € 

38. Klubi letrar “ Fazli Grajqevci” 700 € 

39. Ojq “Youth Center Sport” 500 € 

40. Klubi i Basketbollit “Lipjani” 1,000 € 

41. Klubi i futbollit Minatori 1,000 € 

42. Erblina Rama 700 € 

43. Kaltrina Neziri 800 € 

44. Klubi i Volejbolli Ulpiana, Meshkujt 1,000 € 

45. Këshilli i Veprimit Rinor Lokal në Lipjan 350 € 

46. Klubi letrar “ Fazli Grajqevci” Lipjan 500 € 

47. Klubi i Volejtbollit “ Ulpiana” femrat 1,000 € 

48. AKV - Lipjani 500 € 

49. Klubi i futbollit “ Ulpiana” 1,000 € 

50. OJQ “ Vizioni Rinor i Janjevës” 1,000 € 

51. OJQ “Sveti Sava “ 500 € 

52. Veteranët e Futbollit 700 €  

 


